
 
 Pöytäkirja 08/2020 1 (1) 

   

Kuopion kaupunki    76 § 

Kaupunginhallitus  09.03.2020  

 

 

 

§ 76 Asianro 8741/02.05.01.00/2017 

 

 

Nuori Soittaa! valtakunnallinen musiikkitapahtuma 
 

 

Yhteistyökoordinaattori Markku Lind 

Markkinointi ja viestintä 

 

 

 Suomen musiikkioppilaitosten liitto (SML), Sibelius-Akatemia, Suomen 

konservatorioliitto, Savonia-ammattikorkeakoulu ja Kuopion konservatori-

on järjestävät valtakunnallisen Nuori soittaa! tapahtuman 4.-6.11.2020 

Kuopion Musiikkikeskuksessa. Järjestyksessään 15. tapahtuman teema on 

jousisoittimet. Tapahtuma kokoaa yhtyeitä ja orkestereita kaikilta musiikin 

koulutusasteilta ja esittelee kattavasti musiikin tyylilajeja sekä pyrkii eri-

tyisesti tuomaan esiin suomalaista nykymusiikkia. Nuori Soittaa! ei ole kil-

pailu vaan katselmus, jossa esiintyvät ryhmät saavat kukin palautteen 

maamme eturivin taiteilijoilta. 

 

Nuori soittaa! -tapahtuma on esiintyjämäärältään yksi maamme suurim-

mista säännöllisesti järjestettävistä kulttuuritapahtumista. Tapahtumaan 

kohderyhmä on musiikkioppilaitosten oppilaat, heidän vanhemmat ja su-

kulaiset, musiikkioppilaitosten opettajat ja rehtorit sekä orkesterinjohtajat. 

Tapahtumaan osallistuu päiväkävijöinä noin 2 000 lasta ja nuorta sekä 100 

esiintyjäryhmää. 

 

Tapahtumajärjestäjä esittää, että tapahtuman tiedotusta kehitetään yh-

teistyössä Kuopion kaupungin sekä muiden yhteistyökumppaneiden kans-

sa. Kuopion kaupungin henkilöstölle suunnitellaan räätälöityjä konsertteja. 

Aiemmista tapahtumista poiketen, konsertteja pyritään järjestämään myös 

musiikkikeskuksen ulkopuolella esim. nuorisotalolla ja ostoskeskuksissa. 

 

Järjestäjä hakee kaupungilta 22 000 euron tapahtumatukea Kuopion Mu-

siikkikeskuksen tilavuokriin sekä kahta kutsuvierastilaisuutta. 4.11.2020 

kutsuvieraille n. 100 henkeä sekä 5.11.2020 opettajille, arviointiraadille, 

rehtoreille ja orkesterinjohtajille n. 80 henkeä. 

 

Suomen musiikkioppilaitosten liiton ja Kuopion kaupungin toistaiseksi voi-

massa olevan puitesopimuksen mukaisesti kaupunki tarjoaa tapahtuman 

tarvitsemat tilat Musiikkikeskuksesta ilman tilavuokraa sekä järjestää kak-

si kutsuvierasvastaanottoa. 

 

Tapahtuman kuluarvio on 61 500 euroa sisältäen tilavuokrat. Tuloarvio 

61 500 euroa koostuu suurimmalta osalta osallistumismaksuista 23 000 

euroa ja kaupungin tuesta 22 000 euroa. Suomen musiikkioppilaitosten lii-

ton tuki tapahtumalle on 11 500 euroa. 

 

 

Vaikutusten arviointi Tapahtuman ilmastovaikutus on neutraali. 

Tapahtumalla on lievästi myönteinen yritysvaikutus. 
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Esitys Kuopion Musiikkikeskuksen tarjous tapahtuman tarvitsemista tiloista, ka-

lustosta ja henkilöstöstä on 22 000 euroa. 

 

Tapahtumaryhmä esittää yksimielisesti, että Suomen musiikkioppilaitosten 

liitolle myönnetään 22 000 euron tapahtumatuki. Tuki on huomioitu tapah-

tumatukimäärärahan käyttösuunnitelmassa. 

 

Tapahtumaryhmä esittää, että kaupunki järjestää Suomen musiikkioppilai-

tosten liiton kanssa sovitusti yhden vastaanoton. Vastaanoton kustannus 

maksetaan edustusmäärärahasta. 

 

Järjestäjän kanssa on sovittu, että vuoden 2020 tapahtuman jälkeen van-

ha puitesopimus avataan ja neuvotellaan sen sisältö ja tavoitteet uudel-

leen. Sopimus tuodaan kaupunginhallituksen hyväksyttäväksi. 

 

 Valmistelija  

Markku Lind puh. +358 17 18 2070 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy tapahtumaryhmän esityksen.  

 

 

Päätös Merkittiin, että jäsen Jaakko Kosunen poistui kokouksesta esteellisenä (yh-

teisöjäävi) asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.  

 

Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohta-

jan tekemän päätösehdotuksen.  
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